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KT ohjeisti syksyllä 2022, että Ovtes Osio G:n (varhaiskasvatuksen 
opetushenkilöstö) 1.10.2022 paikallisen järjestelyerän jakamisessa tulee 
huomioida erityisesti kasvatustieteiden maisteritutkinnon tuoma 
osaaminen.  
 
Paikallisen järjestelyerän jakamisesta saavutettiin tuolloin yksimielinen 
neuvottelutulos. Järjestelyerä käytettiin kasvatustieteiden maisteritutkinnon 
suorittaneen varhaiskasvatuksen opetushenkilön tehtäväkohtaisten 
palkkojen korjaamiseen (Henkilöstöjaosto 10.02.2023 § 15). 
 
Päätöksen jälkeen Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajilta on tullut määräys, 
jonka mukaan varhaiskasvatuksen opetushenkilöstön ns. maisterilisää ei 
kuitenkaan saa sisällyttää tehtäväkohtaiseen palkkaan. 
 
Muuttuneen tilanteen vuoksi asiasta on käyty uudet paikallisneuvottelut 
8.3.2024 ja 18.3.2024. Neuvotteluissa sovittiin, että kasvatustieteen 
maisterin tutkinnon suorittaneiden tehtäväkohtaisesta palkasta irrotetaan 
aiemmin sovittu korotus erilliseksi lisäksi. Lisä maksetaan ns. toisena 
henkilökohtaisena lisänä (kasvatustieteen maisterin tutkinnon tuomaan 
osaamiseen liittyvä henkilökohtainen lisä), joka ei perustu arviointiin, eikä 
näin ollen voi laskea.  
 
Uudet tehtäväkohtaiset palkat ja niiden muutos on kuvattu erillisessä 
liitteessä (Liite Varhaiskasvatuksen opetushenkilöstön tehtäväkohtaiset 
palkat 1.5.2024 lähtien). 
 
Uusien tehtäväkohtaisten palkkojen ja erillisen lisän suuruuden 
määrittelyssä on huomioitu se, että kasvatustieteen maisterin tutkinnon 
huomioiminen tehtäväkohtaisessa palkassa korotti myös työntekijän 
työkokemuslisää ja työsuorituksen arviointiin perustuvaa henkilökohtaista 
lisää. 
 
Lisän suuruus on 86,35€. Lisä on osa varsinaista palkkaa ja se korottuu 
tulevilla yleiskorotuksilla, joista ensimmäinen on 1.5.2024 alkaen. Ratkaisu 
ei aiheuta työntekijälle palkanalenemaa eikä se lisää olennaisesti 
työnantajan palkkakustannuksia. 

 
Kasvatustieteen maisterin tutkinnon tuomaan osaamiseen liittyvä 
henkilökohtainen lisä koskee tällä hetkellä 12 työntekijää.  
 
 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Varhaiskasvatuksen opetushenkilöstön (Ovtes, Osio G, 

hinnoittelutunnukset 45001042 ja 45001044) kasvatustieteen maisterin 
tehtäväkohtainen palkka muutetaan erillisen liitteen mukaisesti samalle 



tasolle kuin muulla kelpoisuuden omaavalla varhaiskasvatuksen 
opetushenkilöstöllä. Kasvatustieteen maisterin tutkinnon suorittaminen 
huomioidaan jatkossa erillisenä henkilökohtaisena lisänä, joka on 86,35 € 
(+ 1.5.2024 yleiskorotuksen vaikutus). Lisä on osa varsinaista palkkaa, ja 
se korottuu tulevilla yleiskorotuksilla. Muutos astuu voimaan 1.5.2024. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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